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Datat e Ora Salla LENDA
provimeve
27.05.2019 | 15.00 303 Psikolinguistiké dhe metodologji e mésimit t&
gjuh&s s& huaj
27.052019 | 17.00 303 Gjuhé e huaj C(1) semestri 1
Gjuhé e huaj C(2) semestri 2
28.05.2019 | 15.00 303 Gjuhési e zbatuar dhe komunikim ndérkulturoré
29.05.2019 | 15.00 303 Burime t& informacionit n& mésimin e gjuhés sé& huaj
30.05.2019 | 15.00 303 Zhvillim kurrikule _
30.05.2019 | 15.00 303 Metodat e mésimdhénies dhe mendimi kritik
31.05.2019 | 15.00 303 Vlerésimi
03.06.2019 | 15.00 303 Psikologji zhvillimi
03.06.2019 | 15.00 303 T& nxénit dhe menaxhimi i klasés
04.06.2019 | 15.00 303 Gjuhé e huaj pér qéllime specifike
06.06.2019 | 15.00 303 Metodologji e kérkimit shkencor dhe kérkim né
kontekstin pedagogjik
06.06.2019 | 15.00 303 Laborator teorik dhe praktik pér shkrimin e temés s&
' provés finale
07.06.2019 | 10.00 303 Pérvoja praktike
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